Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

30 августа 2022 года                                                                                  № 39/628

О количестве передаваемых избирательных бюллетеней
участковым избирательным комиссиям для голосования на  выборах  главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского района,
назначенных на 11 сентября 2022 года

	 В    соответствии   с частями 14 и 15 статьи 50 и  статьи 52.1 Закона   Краснодарского   края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
	1. Передать в участковые избирательные комиссии   № 27-32 - № 27-36 не позднее 7 сентября 2022 года  для голосования   следующее количество избирательных бюллетеней на выборах главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, назначенных на 11 сентября 2022 года (приложению № 1).
 	2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 27-32 - № 27-36.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская О.С. Бокову

                Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

                   Секретарь
территориальной избирательной
1
      комиссии Курганинская                                                             О.С. Бокова
                                                                                          Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Курганинская
[bookmark: _GoBack] от 30.08.2022 г.  № 39/628

О количестве передаваемых избирательных бюллетеней
участковым избирательным комиссиям для голосования
на  выборах главы Темиргоевского сельского
 поселения Курганинского района,
назначенных на 11 сентября 2022 года

	 №
УИК
	число
избирателей,
чел.
	Кол-во (шт.),
передаваемых избирательных
бюллетеней в УИК
(цифрами и прописью)

	Темиргоевское сельское поселение

	27-32
	1093
	1000

	27-33
	1259
	1100

	27-34
	1276
	1100

	27-35
	1113
	1000

	27-36
	1039
	1000

	итого
	5780
	5200